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CIASIFICACION GENERAL

11 Trail Parque Natural delos Alcornocales. Jimena de la Frontera

Nombre

Apellidos

Categoria

Dorsal

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

39
46

47
48
49
48

49
50
20
21
22
35

23
50
40
41
51
52

ANDRES

SAMUEL

CELIA

SANDRA
GUSTAVO ADOLFO
ACEITUNO JORDAN
DANIEL

JUAN SEBASTIAN
LOURDES
FRANCISCO
MIGUEL ANGEL
JOAQUIN

DIEGO
FRANCISCO JAVIER
JAVIER

ANA MARIA

LUIS

JUAN PEDRO
MANUEL

PEDRO

JOS MARA
MIGUEL ANGEL

MATRES GALLEGO
MORALES GARCA
RAMOS GONZLEZ
DOMINGUEZ LINARES
DELGADO MANERO
PEDRO

MENA CARRILLO
BENITEZ SENA
RONDAN HENRY
GRIMALDI FRANCO
LOPEZ ZAPATA
MARTIN CRUZ

LPEZ ALBACETE
GARCIA JIMENEZ DEL BARCO
JIMENEZ VIAS
HORMIGO FLORIAN
DE LA CALLE ROZADILLAS
MORENO LEN
CASTRO MEDINA
PEREZ OLMO

CANO GUERRERO
IBAEZ JIMENEZ

VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

204
217
270

86

76
382
208

32
309
134
183
199
174
103
169
155

70
226

51
258

41
161

CLUB MANADA SENDERISMO

ENTRE DOS FRONTERA

SPIRIDON
LOS PIKAITOS

TRAIL CAMALEON PUERTO REAL

INDEPENDIENTE

CCJ ALLAONE
CCJ ALLAONE

MONTUN@S

IT
CLUBCIUDADDELLAGO
CLUBCIUDADDELLAGO
NON STOP TEAM

01:57:34:737
01:57:36:300
01:57:36:680
01:57:46:665
01:58:12:732
01:58:21:555
01:58:47:021
01:58:51:047
01:59:01:662
01:59:31:225
02:00:00:447
02:00:03:281
02:00:24:882
02:00:29:949
02:00:36:048
02:00:50:008
02:00:50:599
02:01:18:900
02:01:33:311
02:01:33:641
02:01:55:132
02:01:55:703



273

274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303

Cat. Nombre Apellidos

51

2
53

7
24
25

8
42
26
54
52
55
43
56
44
58
54

8

9
10

5
19
57
27
58
36

8
59
11

9

3

JUAN ANTONIO

PRISCILA
JSUS
RAQUEL
EDUARDO
CORRY
EULALIA
ALBERTO
PEDRO

MIGUEL ANGEL

MANUEL
SEBASTIAN
JAIME
FRANCISCO

RAMON JESUS

CARLOS
JAVIER
MARIA JOSE
MARIL
MARIA
YOSE
LORENZO
ANTONIO
ANTONIO
BENJAMN
ALVARO
RAQUEL

JUAN CARLOS

REGLA
LAURA
ROSA MARIA

GOMEZ DELGADO
GONZLEZ COLLANTES
PONCE OLIVA

RUIZ RIVERA
ALMAGRO YERA

VAN HUISSELING
AVILA RUIZ

VIRUES AVILA

GARCA ANGEL
RAMREZ CAADAS
DELGADO LEIRA
SALGUEIRO MENACHO
CONDE ESCRIBANO
MUOZ TRASCUA
DELGADO VAZQUEZ
CARNERERO MORENTE
COLLANTE MOLINA
ALVAREZ PINEDA
GARCIA MAYOR DE LONDOO QUESADA
REQUENA RODRIGUEZ
GARRUCHO CALA
HORRILLO CTUCES
DIAZ

HIDALGO RIVERO
FERNNDEZ MARFIL
SANTOS ORTIZ
MARTNEZ ALCOBA
RODRGUEZ BLANCO
TRISTAN ALCON
MACIAS GARCIA
FERNANDEZ MANZANO

Categoria

VETERANO B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA D FEMENINO

Dorsal
125
130
262
322

9
366
21
376
104
268
74
326
57
234
77
42
56
11
110
277
112
156
79
153
96
333
197
289
362
189
93

A.D. MARATON JEREZ

IEDES CENTAURO GO BIKE

CD SOHAIL-LA SENDA

CD SOHAIL-LA SENDA
INDEPENDIENTE

CD SOHAIL LA SENDA

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

CLUB MONTAA CHICLANA NOCTURNIS

BOX ON FIRE

ZCTS

A.D. MARATON JEREZ
MONTARAZ

AVENTURA MONTARAZ

KM 1 RONDA

KM 1 RONDA

CD EURAFRICA - LITE RUNER

CD EURAFRICA-ELITE RUNNER
CD EURAFRICA - LITE RUNER
A.D. MARATON JEREZ

A.D. MARATON JEREZ

CLUB CHICHARUNNERS

LOS PUPAS

CES- ESCARPE
CES- ESCARPE

A.D. MARATON JEREZ
INDEPENDIENTE
TRAIL CAMALEON PUERTO REAL

02:02:21:750
02:02:29:511
02:03:22:768
02:03:23:489
02:03:26:333
02:03:51:019
02:04:03:927
02:04:04:718
02:04:38:657
02:05:08:149
02:05:27:607
02:05:27:988
02:05:39:865
02:05:43:941
02:06:00:685
02:06:01:396
02:06:25:821
02:06:25:981
02:06:26:372
02:06:26:582
02:06:49:495
02:06:49:655
02:08:21:197
02:08:32:083
02:08:32:163
02:08:55:957
02:08:56:257
02:09:13:422
02:09:28:514
02:10:16:102
02:10:26:828



304

305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

Cat. Nombre Apellidos

9
60

6
12
55
45

3
37
38
46
47
48
39
28
29
61
20

7
62
30
10
21
56
11
63
12

4

1
13
14
15

ROCIO
ARSENIO
LAURA

ISABEL MARIA

SERGIO

JUAN ANTONIO

LORENA

ANGEL DARO

FRANCISCO
ALBERTO

ANTONIO JESUS
JOHN CHARLES

JOS CARLOS

JOSE ANTONIO

FRANCISCO
JOSE MARIA
CAMILO

INES ALMUDENA

SERGIO
FRANCISCO
ALICIA
BENJAMIN

JUAN ANTONIO
ENCARNACION

ISMAEL
VANESA
MAYTE

JOS MANUEL
ISABE MARIA
ISABE MARIA
SILVIA

MONGE FERNNDEZ
TEJERO MONDAZA
CAZORLA GERRU
FUENTES BLANCO
RAMOS SIERRA
PUERTA GUTIERREZ
CUADRORODRGUEZ
GINER CRUZ
HERNANDEZ BARBOSA
BJAR LUQUE
DELGADO MANERO
VIALES

GMEZ SANMARTIN
ARAGON JIMENEZ
MORENO CASTRO
PARRA JIMENEZ
SNCHEZ MONTERO
JIMENEZ ROJAS
BETANZOS SOTO
VIGO DEL PINO
JIMENEZ RODRIGUEZ
FERNNDEZ APARICIO
OCAA GIL

MARTNEZ MARN
VZQUEZ AMOEDO
HUELVA GARCIA
ARENAS GMEZ
RICHARTE VILLA
RIOS MONTES DE OCA
CASTILLA CARBELLIDO
RUIZ AUCHE

Categoria

VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
PROMESA MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO

Dorsal
215
357

52
99
274
265
63
121
147
28
75
371
117
16
221
249
341
168
35
373
167
95
239
198
368
158
17
284
285
49
317

CLUB MANADA SENDERISMO

INDEPENDIENTE

CD EURAFRICA-ELITE RUNNER

LOS PIKAITOS

C.A. BAHA DE ALGECIRAS

ENTRE DOS FRONTERA
INDEPENDIENTEMENTE

JIMENA RUNNERS

INDEPENDIENTE

LOS LEGENDARIOS

PARTICULAR

INDEPENDIENTE

CLNICA DENTAL ARENAS

02:10:42:080

02:10:42:400
02:10:42:801
02:10:53:456
02:10:54:237
02:11:15:598
02:11:30:700
02:12:18:648
02:13:23:221
02:14:39:461
02:15:45:356
02:15:52:746
02:16:16:671
02:16:36:940
02:16:37:250
02:16:56:057
02:17:25:790
02:17:37:877
02:18:58:774
02:22:28:212
02:22:37:101
02:26:35:926
02:26:36:486
02:29:28:303
02:31:59:391
02:31:59:731
02:34:50:347
02:34:51:488
02:37:18:129
02:44:11:894
02:50:35:696



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

335 16  ANA MARIA RODRIGUEZ QUINTERO VETERANA A FEMENINO 296  INDEPENDIENTE 02:57:15:132
336 8  OLIMPIA FUENTES BLANCO VETERANA C FEMENINO 100 02:57:15:521
337 10 ANALIDIA MUOZ MELGAR SENIOR B FEMENINO 232 02:57:27:639

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



